Gewindeeinsätze
für Kunststoffe
Threaded inserts
for polymers
2ha-co.at     info@ha-co.at     +43 7229 23844           |           ha-co.ch     info@ha-co.ch     +41 55 225 40 50           |           ha-co.eu     info@ha-co.eu     +49 6022 65 58 10
Produktübersicht und Legende
Product overview and legend
Typ

MGT-M3-BUDS-6MS/ST/ES
M3
6 5,0 8 4,5-4,8
MGT-M3-BUKKDS-6MS 6 5,0 8 6,5 4,5-4,8
MGT-M3.5-BUDS-8MS
M3.5
8 6,0 9 5,3-5,5
MGT-M3.5-BUKKDS-8MS 8 6,0 9 8,5 5,3-5,5
MGT-M4-BUDS-8MS/ST/ES
M4
8 6,5 10 5,8-6,2
MGT-M4-BUKKDS-8MS 8 6,5 10 8,0 5,8-6,2
MGT-M5-BUDS-10MS/ST/ES
M5
10 8,0 13 7,1-7,6
MGT-M5-BUKKDS-10MS 10 8,0 13 9,5 7,1-7,6
MGT-M6-BUDS-14MS/ST/ES
M6
14 10,0 17 8,6-9,4
MGT-M6-BUKKDS-14MS 14 10,0 17 12,0 8,6-9,4
MGT-M8-BUDS-15MS/ST/ES
M8
15 12,0 18 10,6-11,4
MGT-M8-BUKKDS-15MS 15 12,0 18 14,0 10,6-11,4
MGT-M10-BUDS-18MS/ST/ES
M10
18 14,0 22 12,6-13,4
MGT-M10-BUKKDS-18MS 18 14,0 22 16,0 12,6-13,4
MGT-M12-BUDS-22ST/ES M12 22 16,0 26 14,6-15,4
MGT-M14-BUDS-24ST/ES M14 24 18,0 28 16,6-17,4
MGT-M16-BUDS-22ST/ES M16 22 20,0 27 18,6-19,4
Alle Angaben in mm. Weitere Ausführungen, Abmessungen und Zwischengrößen auf Anfrage.
All information stated in mm. Further designs, dimensions and special lengths on request.
6ha-co.at     info@ha-co.at     +43 7229 23844           |           ha-co.ch     info@ha-co.ch     +41 55 225 40 50           |           ha-co.eu     info@ha-co.eu     +49 6022 65 58 10
Gewindeeinsätze zum Eindrehen

Typ 2 - mit Kopf
L
D
D1
T
K
Bezeichnung  type
Gewinde
thread
L T K D
Bohrloch
hole diameter
MGT-M2-BUD-4MS
M2
4,0   3,5 3,1
MGT-M2-BUD-4.8MS 4,8   3,5 3,1
MGT-M2.5-BUD-4MS
M2.5
4,0 4,33 3,8
MGT-M2.5-BUD-5.25MS 5,25 4,33 3,8
MGT-M2.5-BUD-6.25MS 6,25 4,33 3,8
MGT-M2.5-BUGKD-4.0MS 4,0 6,35 0,6 4,33 3,8
MGT-M2.5-BUGKD-5.25MS 5,25 6,35 0,6 4,33 3,8
MGT-M3-BUD-4MS
M3
4,0   4,73 4,1
MGT-M3-BUD-5.25MS 5,25  4,73 4,1
MGT-M3-BUD-6.25MS 6,25   4,73 4,1
MGT-M3-BUGKD-4MS 4,0 7,1 0,75 4,73 4,1
MGT-M3-BUGKD-5.25MS 5,25 7,1 0,75 4,73 4,1
MGT-M3-BUKKD-6.25MS 6,25 4,7 0,75 4,73 4,1
MGT-M4-BUD-5.6MS
M4
5,6   6,31 5,8-6,1
MGT-M4-BUD-7.1MS 7,1   6,31 5,8-6,1
MGT-M4-BUD-8.4MS 8,4   6,31 5,8-6,1
MGT-M4-BUGKD-5.6MS 5,6 8,7 0,75 6,31 5,8-6,1
MGT-M4-BUGKD-7.1MS 7,1 8,7 0,75 6,31 5,8-6,1
MGT-M4-BUKKD-8.4MS 8,4 6,3 0,8 6,31 5,8-6,1
MGT Material - Gewindeträger  Material - Gewindeträger
M Gewindegröße M..  thread size M..
BU Buchse  insert
KK/GK Kleiner Kopf, (GK) Großer Kopf  small head, large head
D zum Eindrehen  turning in
L Länge  length
MS Material Messing  material  brass
MGT-M..-BU(KK/GK)D-"L"MSBestellbezeichnung:
order description:
7ha-co.at     info@ha-co.at     +43 7229 23844           |           ha-co.ch     info@ha-co.ch     +41 55 225 40 50           |           ha-co.eu     info@ha-co.eu     +49 6022 65 58 10
Gewindeeinsätze zum Eindrehen
Threaded inserts for turning in
Bezeichnung  type
Gewinde
thread
L T K D
Bohrloch
hole diameter
MGT-M5-BUD-6.4MS
 M5
6,4   7,5 6,9-7,2
MGT-M5-BUD-8.4MS 8,4  7,5 6,9-7,2
MGT-M5-BUD-10MS 10,0   7,5 6,9-7,2
MGT-M5-BUGKD-6.4MS 6,4 11,1 0,9 7,5 6,9-7,2
MGT-M5-BUGKD-8.4MS 8,4 11,1 0,9 7,5 6,9-7,2
MGT-M5-BUKKD-10MS 10,0 7,5 0,8 7,5 6,9-7,2
MGT-M6-BUD-7.9MS
 M6
7,9   8,69 8,0
MGT-M6-BUD-9.8MS 9,8   8,69 8,0
MGT-M6-BUD-12MS 12,0  8,69 8,0
MGT-M6-BUGKD-7.9MS 7,9 12,0 1,0 8,69 8,0
MGT-M6-BUGKD-9.8MS 9,8 12,0 1,0 8,69 8,0
MGT-M6-BUKKD-7.9MS 7,9 8,6 0,9 8,69 8,0
MGT-M6-BUKKD-12MS 12,0 8,6 0,9 8,69 8,0
MGT-M8-BUD-9.5MS
 M8
9,5  11,06 10,1
MGT-M8-BUD-12.4MS 12,4 11,06 10,1
MGT-M8-BUKKD-14MS 14,0 11,1  1,0 11,06 10,1
MGT-M8-BUGKD-12.4MS 12,4 14,3 1,25 11,06 10,1
MGT-M8-BUGKD-14MS 14,0 11,1 1,0 11,06 10,1
MGT-M10-BUD-12MS
 M10
12,0   13,95 13,0
MGT-M10-BUD-16MS 16,0 13,95 13,0
MGT-M10-BUGKD-12MS 12,0 18,0 1,5 13,95 13,0
MGT-M10-BUGKD-16MS 16,0 18,0 1,5 13,95 13,0
Alle Angaben in mm. Weitere Ausführungen, Abmessungen und Zwischengrößen auf Anfrage.
All information stated in mm. Further designs, dimensions and special lengths on request.
8ha-co.at     info@ha-co.at     +43 7229 23844           |           ha-co.ch     info@ha-co.ch     +41 55 225 40 50           |           ha-co.eu     info@ha-co.eu     +49 6022 65 58 10
Gewindeeinsätze zum Eindrehen
Threaded inserts for turning in
Selbstschneidende Gewindebuchse mit Innensechskant
self tapping insert for turning in with hex drive
Bezeichnung  type L D K
Bohrloch
hole diameter
MGT-M4-BUDH-10MS 10 8 4 6,6-7,2
MGT-M5-BUDH-12MS 12 10 5 8,4-9,2
MGT-M5-BUKKDH-6MS 6 10 5 8,4-9,2
MGT-M5-BUKKDH-8MS 8 10 5 8,4-9,2
MGT-M6-BUDH-15MS 15 12 6 10,0-10,8
MGT-M6-BUKKDH-6MS 6 12 6 10,0-10,8
MGT-M6-BUKKDH-7MS 7 12 6 10,0-10,8
MGT-M6-BUKKDH-8MS 8 12 6 10,0-10,8
MGT-M6-BUKKDH-12MS 12 12 6 10,0-10,8
MGT-M6-BUKKDH-15MS 15 12 6 10,0-10,8
MGT-M6-BUKKDH-18MS 18 12 6 10,0-10,8
MGT-M8-BUDH-18MS 18 16 8 14,0-14,9
MGT-M8-BUKKDH-15MS 15 14 8 12,0-12,8
MGT-M8-BUKKDH-18MS 18 14 8 12,0-12,8
MGT-M10-BUDH-25MS 25 18,5 10 16,2-17,2
Alle Angaben in mm. Weitere Ausführungen, Abmessungen und Zwischengrößen auf Anfrage.
All information stated in mm. Further designs, dimensions and special lengths on request.
Bestellbezeichnung: MGT-M..-BUD(KK)H-"L"MS
order description:
MGT Material - Gewindeträger  Material - Gewindeträger
M Gewindegröße M..  thread size M..
BU Buchse  insert
KK kleiner Kopf  small head
D zum Eindrehen  turning in
H Innensechskant  hex drive
L Länge  length
MS Material Messing  material  brass
9ha-co.at     info@ha-co.at     +43 7229 23844           |           ha-co.ch     info@ha-co.ch     +41 55 225 40 50           |           ha-co.eu     info@ha-co.eu     +49 6022 65 58 10
Gewindeeinsätze zum Eindrehen
Threaded inserts for turning in
Selbstschneidende Gewindebuchse mit Schneidbohrungen
self tapping insert for turning in with cutting orifice
Bezeichnung  type d L D
Bohrlochtiefe
depth of hole diameter
MGT-M4-BUDL-6ST/ES M4x0,7 6 M6,5x0,8 8
MGT-M4-BUDL-8ST/ES M4x0,7 8 M6,5x0,8 10
MGT-M5-BUDL-7ST/ES M5x0,8 7 M8x1 9
MGT-M5-BUDL-10ST/ES M5x0,8 10 M8x1 13
MGT-M6-BUDL-8ST/ES M6x1 8 M10x1,25 10
MGT-M6-BUDL-12ST/ES M6x1 12 M10x1,25 15
MGT-M8-BUDL-9ST/ES M8x1,25 9 M12x1,5 11
MGT-M8-BUDL-14ST/ES M8x1,25 14 M12x1,5 17
MGT-M10-BUDL-10ST/ES M10x1,5 10 M14x1,5 13
MGT-M10-BUDL-18ST/ES M10x1,5 18 M14x1,5 22
MGT-M12-BUDL-12ST/ES M12x1,75 12 M16x1,75 15
MGT-M12-BUDL-22ST/ES M12x1,75 22 M16x1,75 26
MGT-M14-BUDL-14ST/ES M14x2 14 M18x2 17
MGT-M14-BUDL-24ST/ES M14x2 24 M18x2 28
Alle Angaben in mm. Weitere Ausführungen, Abmessungen und Zwischengrößen auf Anfrage.
All information stated in mm. Further designs, dimensions and special lengths on request.
Bestellbezeichnung: MGT-M..-BUDL-„L“ST/ES
order description:

K
DD
K
D
K
Bezeichnung  type
Gewinde
thread
L T K D
Bohrloch
hole diameter
MGT-M1.6-BUKKP-2.0MS M1,6 2,0 3,2 0,5 k.A. 2,3-2,5
MGT-M2-BUP-3.1MS
M2
3,1  3,5 3,0-3,3
MGT-M2-BUP-4.2MS 4,2 3,5 3,0-3,3
MGT-M2-BUKKP-1.35MS 1,35 4,9 0,55 3,5 3,3
MGT-M2-BUKKP-2.0MS 2,0 4,8 0,5 3,5 3,0-3,3
MGT-M2-BUKKP-4.1MS 4,1 3,5 3,0-3,3
MGT-M2.5-BUP-4.1MS
M2.5
4,1 4,3 3,7-4,0
MGT-M2.5-BUP-5.2MS 5,2 4,3 3,7-4,0
MGT-M2.5-BUKKP-1.85MS 1,85 5,6 0,55 4,3 4,15
MGT-M2.5-BUKKP-4.1MS 4,1 5,5 0,75 4,3 3,7-4,0
MGT-M2.5-BUKKP-5.2MS 5,2 5,5 0,75 4,3 3,7-4,0
MGT-M2.5-BUGKP-4.1MS 4,1 7,1 0,75 4,3 3,7-4,0
MGT-M2.5-BUGKP-5.2MS 5,2 7,1 0,75 4,3 3,7-4,0
MGT-M3-BUP-4.1MS
M3
4,1 4,3 3,7-4,0
MGT-M3-BUP-5.2MS 5,2 4,3 3,7-4,0
MGT-M3-BUKKP-1.85MS 1,85 6,1 0,85 4,3 4,66
MGT-M3-BUKKP-4.1MS 4,1 5,5 0,75 4,3 3,7-4,0
MGT-M3-BUKKP-5.2MS 5,2 5,5 0,75 4,3 3,7-4,0
MGT-M3-BUGKP-4.1MS 4,1 7,1 1,5 4,3 3,7-4,0
MGT-M3-BUGKP-5.2MS 5,2 7,1 1,5 4,3 3,7-4,0
Typ 4 - mit Kopf
L
K
T D

MGT Material - Gewindeträger  Material - Gewindeträger
M Gewindegröße M..  thread size M..
BU Buchse  insert
KK Kleiner Kopf  small head
GK Großer Kopf  large head
P zum Einpressen  pressing in
L Länge  length
MS Material Messing  material  brass
13ha-co.at     info@ha-co.at     +43 7229 23844           |           ha-co.ch     info@ha-co.ch     +41 55 225 40 50           |           ha-co.eu     info@ha-co.eu     +49 6022 65 58 10
Gewindeeinsätze zum Einpressen
Threaded inserts for pressing in
MGT-M3.5-BUP-4.1MS
M3.5
4,1 5,5 4,7-5,0
MGT-M3.5-BUP-7.0MS 7,0 5,5 4,7-5,0
MGT-M3.5-BUKKP-4.1MS 4,1 6,4 0,75 5,5 4,7-5,0
MGT-M3.5-BUKKP-7.1MS 7,1 6,4 0,75 5,5 4,7-5,0
MGT-M3.5-BUGKP-4.1MS 4,1 7,9 1,5 5,5 4,7-5,0
MGT-M3.5-BUGKP-7.1MS 7,1 7,9 1,5 5,5 4,7-5,0
MGT-M4-BUP-5.6MS
M4
5,6 6,3 5,4-5,9
MGT-M4-BUP-8.5MS 8,5 6,3 5,4-5,9
MGT-M4-BUKKP-3.0MS 3,0 7,9 1,0 6,3 6,13
MGT-M4-BUKKP-5.6MS 5,6 7,1 0,75 6,3 5,4-5,9
MGT-M4-BUKKP-8.5MS 8,5 7,1 0,75 6,3 5,4-5,9
MGT-M4-BUGKP-5.6MS 5,6 8,7 1,5 6,3 5,4-5,9
MGT-M4-BUGKP-8.5MS 8,5 8,7 1,5 6,3 5,4-5,9
MGT-M5-BUP-6.6MS
M5
6,6 7,05 6,0-6,5
MGT-M5-BUP-10.0MS 10,0 7,05 6,0-6,5
MGT-M5-BUKKP-3.0MS 3,0 10,0 1,4 7,05 7,7
MGT-M5-BUKKP-6.6MS 6,6 7,9 0,9 7,05 6,0-6,5
MGT-M5-BUKKP-10.0MS 10,0 7,9 0,9 7,05 6,0-6,5
MGT-M5-BUGKP-6.6MS 6,6 11,1 1,75 7,05 6,0-6,5
MGT-M5-BUGKP-10.0MS 10,0 11,1 1,75 7,05 6,0-6,5
MGT-M6-BUP-7.7MS
 M6
7,7 8,65 7,7-8,2
MGT-M6-BUP-12.3MS 12,3 8,65 7,7-8,2
MGT-M6-BUKKP-3.0MS 3,0 12,7 1,7 8,65 9,55
MGT-M6-BUKKP-7.7MS 7,7 9,5 1,0 8,65 7,7-8,2
MGT-M6-BUKKP-12.3MS 12,3 9,5 1,0 8,65 7,7-8,2
MGT-M6-BUGKP-7.7MS 7,7 12,7 2,0 8,65 7,7-8,2
MGT-M6-BUGKP-12.3MS 12,3 12,7 2,0 8,65 7,7-8,2
MGT-M8-BUP-8.3MS
 M8
8,3 11,05 10,2-10,6
MGT-M8-BUP-13.8MS 13,8 11,05 10,2-10,6
MGT-M8-BUKKP-4.55MS 4,55 14,3 1,7 11,05 11,55
MGT-M8-BUKKP-10.1MS 10,1 12,7 1,25 11,05 10,2-10,6
MGT-M8-BUKKP-13.8MS 13,8 12,7 1,25 11,05 10,2-10,6
MGT-M8-BUGKP-10.1MS 10,1 14,3 2,5 11,05 10,2-10,6
MGT-M8-BUGKP-13.8MS 13,8
MGT-M10-BUP-10.1MS
M10
10,5 12,5 12,5-13,0
MGT-M10-BUP-16.1MS 16,1 12,5 12,5-13,0
MGT-M10-BUKKP-4,55MS 4,55 16,0 3,15 12,5 13,05
MGT-M10-BUKKP-13.8MS 13,8 14,3 2,5 12,5 12,5-13,0
MGT-M12-BUP-16.1MS M12 16,1 k.A. 15,0-15,4
Alle Angaben in mm. Weitere Ausführungen, Abmessungen und Zwischengrößen auf Anfrage.
All information stated in mm. Further designs, dimensions and special lengths on request.
Bezeichnung  type
Gewinde

threaded insert with knurl for pressing in warm
or for pressing in with ultrasonic for thermoplastics
Bezeichnung  type
Gewinde
thread
L C B K N
Bohrloch
hole diameter
MGT-M2-BUPSO-4.0MS *
M2
4,0   3,6 3,1 3,2
MGT-M2-BUKKPSO-4.0MS * 4,0 4,8 0,53 3,6 3,1 3,2
MGT-M2.5-BUPSO-5.7MS *
M2.5
5,7   4,6 3,9 4,0
MGT-M2.5-BUKKPSO-5.7MS * 5,7 5,5 0,61 4,6 3,9 4,0
MGT-M3-BUPSO-5.7MS
M3
5,7   4,6 3,9 4,0
MGT-M3-BUKKPSO-5.7MS 5,7 5,5 0,61 4,6 3,9 4,0
MGT-M3.5-BUPSO-7.1MS
M3.5
7,1   5,4 4,7 4,8
MGT-M3.5-BUKKPSO-7.1MS 7,1 6,4 0,76 5,4 4,7 4,8
MGT-M4-BUPSO-8.2MS
M4
8,2  6,3 5,5 5,6
MGT-M4-BUKKPSO-8.2MS 8,2 7,1 0,91 6,3 5,5 5,6
MGT-M5-BUPSO-9.5MS
M5
9,5  7,1 6,3 6,4
MGT-M5-BUKKPSO-9.5MS 9,5 7,9 1,09 7,1 6,3 6,4
MGT-M6-BUPSO-12.7MS
M6
12,7  8,7 7,9 8,0
MGT-M6-BUKKPSO-12.7MS 12,7 9,5 1,35 8,7 7,9 8,0
MGT-M8-BUPSO-12.7MS *
M8
12,7   10,2 9,5 9,6
MGT-M8-BUKKPSO-12.7MS * 12,7 11,1 1,35 10,2 9,5 9,6
MGT-M10-BUPSO-12.7MS *
M10
12,7 12,6 11,8 11,9
MGT-M10-BUKKPSO-12.7MS * 12,7 14,0 1,6 12,6 11,8 11,9
* auf Anfrage / on request
Alle Angaben in mm. Weitere Ausführungen, Abmessungen und Zwischengrößen auf Anfrage.
All information stated in mm. Further designs, dimensions and special lengths on request.
Bestellbezeichnung: MGT-M..-BU(KK)PSO-"L"MS

D
K
DD
K
D
K
Bezeichnung  type
Gewinde
thread
L T K D DK
Bohrloch
hole diameter
MGT-M2-BUPK-3.9MS
M2
3,9   3,5 3,1 3,2
MGT-M2-BUKKPK-3.9MS 3,9 4,8 0,51 3,5 3,1 3,2
MGT-M2.5-BUPK-5.8MS
M2.5
5,8   4,4 3,9 4,0
MGT-M2.5-BUKKPK-5.8MS 5,8 5,5 0,58 4,4 3,9 4,0
MGT-M3-BUPK-5.8MS
M3
5,8   4,4 3,9 4,0
MGT-M3-BUKKPK-5.8MS 5,8 5,5 0,58 4,4 3,9 4,0
MGT-M3.5-BUPK-7.1MS
M3.5
7,1   5,2 4,7 4,8
MGT-M3.5-BUKKPK-7.1MS 7,1 6,4 0,74 5,2 4,7 4,8
MGT-M4-BUPK-8.1MS
M4
8,1  6,1 5,5 5,6
MGT-M4-BUKKPK-8.1MS 8,1 7,1 0,89 6,1 5,5 5,6
MGT-M5-BUPK-9.5MS
M5
9,5  6,9 6,3 6,4
MGT-M5-BUKKPK-9.5MS 9,5 7,9 1,07 6,9 6,3 6,4
MGT-M6-BUPK-12.7MS
M6
12,7  8,5 7,9 8,0
MGT-M6-BUKKPK-12.7MS 12,7 9,5 1,32 8,5 7,9 8,0
MGT-M8-BUPK-12.7MS
M8
12,7   10,0 9,5 9,6
MGT-M8-BUKKPK-12.7MS 12,7 11,1 1,32 10,0 9,5 9,6
Alle Angaben in mm. Weitere Ausführungen, Abmessungen und Zwischengrößen auf Anfrage.
All information stated in mm. Further designs, dimensions and special lengths on request.
Bestellbezeichnung: MGT-M..-BU(KK)PK-"L"MS
order description:

L
D D
K
D
K
D
K
DD
K
D
K
Bezeichnung  type Gewinde thread L D DK
Bohrloch
hole diameter
MGT-M2-BUPZ-4MS M2 4,0 3,5 3,1 3,2
MGT-M2.5-BUPZ-5.7MS M2.5 5,7 4,4 3,9 4,0
MGT-M3-BUPZ-5.7MS M3 5,7 4,4 3,9 4,0
MGT-M3.5-BUPZ-7.1MS M3.5 7,1 5,2 4,7 4,8
MGT-M4-BUPZ-8.1MS M4 8,1 6,1 5,5 5,6
MGT-M5-BUPZ-9.5MS M5 9,5 6,8 6,3 6,4
MGT-M6-BUPZ-12.7MS M6 12,7 8,5 7,9 8,0
MGT-M8-BUPZ-12.7MS M8 12,7 10,0 9,5 9,6
MGT-M10-BUPZ-12.7MS M10 12,7 12,3 11,8 11,9
Alle Angaben in mm. Weitere Ausführungen, Abmessungen und Zwischengrößen auf Anfrage.
All information stated in mm. Further designs, dimensions and special lengths on request.
Bestellbezeichnung: MGT-M..-BUPZ-"L"MS
order description:

Gewindebuchse zum Einpressen mit Rändel und Stegen
Threaded socket for pressing in with knurl and bars
Bezeichnung  type
Gewinde
thread
L C B K N
Bohrloch
hole diameter
MGT-M2-BUPFI-4.0MS *
M2
4,0   3,7 3,1 3,2
MGT-M2-BUKKPFI-4.0MS * 4,0 4,8 0,45 3,7 3,1 3,2
MGT-M2.5-BUPFI-4.8MS *
M2.5
4,8   4,5 3,9 4,0
MGT-M2.5-BUKKPFI-4.8MS * 4,8 5,5 0,58 4,5 3,9 4,0
MGT-M3-BUPFI-4.8MS
M3
4,8  4,5 3,9 4,0
MGT-M3-BUKKPFI-4.8MS 4,8 5,5 0,58 4,5 3,9 4,0
MGT-M3.5-BUPFI-6.4MS
M3.5
6,4   5,3 4,7 4,8
MGT-M3.5-BUKKPFI-6.4MS 6,4 6,4 0,74 5,3 4,7 4,8
MGT-M4-BUPFI-7.9MS
M4
7,9  6,1 5,5 5,6
MGT-M4-BUKKPFI-7.9MS 7,9 7,1 0,89 6,1 5,5 5,6
MGT-M5-BUPFI-9.5MS
M5
9,5  7,0 6,3 6,4
MGT-M5-BUKKPFI-9.5MS 9,5 7,9 1,07 7,0 6,3 6,4
MGT-M6-BUPFI-12.7MS
M6
12,7  8,6 7,9 8,0
MGT-M6-BUKKPFI-12.7MS 12,7 9,5 1,32 8,6 7,9 8,0
MGT-M8-BUPFI-12.7MS *
M8
12,7   10,2 9,5 9,6
MGT-M8-BUKKPFI-12.7MS * 12,7 11,1 1,32 10,2 9,5 9,6
* auf Anfrage / on request
Alle Angaben in mm. Weitere Ausführungen, Abmessungen und Zwischengrößen auf Anfrage.
All information stated in mm. Further designs, dimensions and special lengths on request.
Bestellbezeichnung: MGT-M..-BU(KK)PFI-"L"MS

MS Material Messing  material  brass
18ha-co.at     info@ha-co.at     +43 7229 23844           |           ha-co.ch     info@ha-co.ch     +41 55 225 40 50           |           ha-co.eu     info@ha-co.eu     +49 6022 65 58 10
Gewindeeinsätze zum Einpressen
Threaded inserts for pressing in
Expandierende Gewindebuchse zum Kalteinpressen
Expanding threaded insert for cold pressing in thermosets
Bezeichnung  type
Gewinde
thread
L T K D
Bohrloch
hole diameter
MGT-M2-BUPVS-3.9MS
M2
3,9   3,2 3,2
MGT-M2-BUKKPVS-3.9MS 3,9 4,8 0,43 3,2 3,2
MGT-M2.5-BUPVS-4.7MS
M2.5
4,7   4,0 4,0
MGT-M2.5-BUKKPVS-4.7MS 4,7 5,5 0,51 4,0 4,0
MGT-M3-BUPVS-4.7MS
M3
4,7   4,0 4,0
MGT-M3-BUKKPVS-4.7MS 4,7 5,5 0,51 4,0 4,0
MGT-M3.5-BUPVS-6.3MS
M3.5
6,3   4,7 4,8
MGT-M3.5-BUKKPVS-6.3MS 6,3 6,4 0,66 4,7 4,8
MGT-M4-BUPVS-7.9MS
M4
7,9   5,5 5,6
MGT-M4-BUKKPVS-7.9MS 7,9 7,1 0,82 5,5 5,6
MGT-M5-BUPVS-9.4MS
M5
9,4   6,3 6,4
MGT-M5-BUKKPVS-9.4MS 9,4 7,9 0,99 6,3 6,4
MGT-M6-BUPVS-12.6MS
M6
12,6   7,9 8,0
MGT-M6-BUKKPVS-12.6MS 12,6 9,5 1,25 7,9 8,0
MGT-M8-BUPVS-12.6MS
M8
12,6  9,5 9,6
MGT-M8-BUKKPVS-12.6MS 12,6 11,1 1,25 9,5 9,6
* auf Anfrage / on request
Alle Angaben in mm. Weitere Ausführungen, Abmessungen und Zwischengrößen auf Anfrage.
All information stated in mm. Further designs, dimensions and special lengths on request.
Bestellbezeichnung: MGT-M..-BU(KK)PVS-"L"MS

D
K
DD
K
D
K
Bezeichnung  type
Gewinde
thread
L T K D DK
Bohrloch
hole diameter
MGT-M2-BUPV-4.1MS
M2
4,1   3,3 3,0 3,1
MGT-M2-BUKKPV-4.1MS 4,1 4,8 0,51 3,3 3,0 3,1
MGT-M2.5-BUPV-5.3MS
M2.5
5,3   4,2 3,7 3,8
MGT-M2.5-BUKKPV-5.3MS 5,3 5,5 0,58 4,2 3,7 3,8
MGT-M3-BUPV-5.3MS
M3
5,3   4,2 3,7 3,8
MGT-M3-BUKKPV-5.3MS 5,3 5,5 0,58 4,2 3,7 3,8
MGT-M3.5-BUPV-6.3MS
M3.5
6,3   5,0 4,5 4,6
MGT-M3.5-BUKKPV-6.3MS 6,3 6,4 0,74 5,0 4,5 4,6
MGT-M4-BUPV-7.4MS
M4
7,4   5,8 5,3 5,4
MGT-M4-BUKKPV-7.4MS 7,4 7,1 0,89 5,8 5,3 5,4
MGT-M5-BUPV-8.3MS
M5
8,3   6,6 6,1 6,2
MGT-M5-BUKKPV-8.3MS 8,3 7,9 1,07 6,6 6,1 6,2
MGT-M6-BUPV-9.2MS
M6
9,2   8,2 7,7 7,8
MGT-M6-BUKKPV-9.2MS 9,2 9,5 1,32 8,2 7,7 7,8
MGT-M8-BUPV-9.2MS
M8
9,2   9,7 9,3 9,3
MGT-M8-BUKKPV-9.2MS 9,2 11,1 1,32 9,7 9,3 9,3
MGT-M10-BUPV-9.2MS
M10
9,2   12,7 12,3 12,2
MGT-M10-BUKKPV-9.2MS 9,2 14,0 157 12,7 12,3 12,2
Alle Angaben in mm. Weitere Ausführungen, Abmessungen und Zwischengrößen auf Anfrage.
All information stated in mm. Further designs, dimensions and special lengths on request.
Bestellbezeichnung: MGT-M..-BU(KK)PV-"L"MS
order description:

Aufnahmestift
Pin
Bestellbezeichnung: MGT-M..-BURG-"L"MS
order description:
MGT Material - Gewindeträger  Material - Gewindeträger
M Gewindegröße M..  thread size M..
BU Buchse  insert
R zum Einlegen  for moulding
G geschlossen  closed
L Länge  length
MS Material Messing  material  brass
Bezeichnung  type
Gewinde
thread
L L1 D l1 e f g h i j
MGT-M2-BURG-5.5MS M2 5,5 3,6 3,4 1,0 0,8 1,55 2,65 2,3 6,0 3,0
MGT-M2.5-BURG-6.4MS M2.5 6,4 4,0 4,3 1,2 0,9 2,0 3,0 2,8 5,0 3,5
MGT-M3-BURG-7.3MS M3 7,3 4,6 4,7 1,3 1,05 2,45 3,4 3,1 4,5 4,0
MGT-M3.5-BURG-9.2MS M3.5 9,2 6,0 5,5 1,6 1,3 2,85 4,55 3,75 4,5 4,7
MGT-M4-BURG-10.2MS M4 10,2 6,7 6,3 1,8 1,55 3,25 5,0 4,43 4,5 5,4
MGT-M5-BURG-11.2MS M5 11,2 7,4 7,3 2,0 1,7 4,15 5,55 5,13 5,0 6,0
MGT-M6-BURG-14.4MS M6 14,4 8,1 9,8 2,0 1,8 4,95 6,15 6,6 5,5 8,0
MGT-M8-BURG-16.5MS * M8 16,5 11,1 11,4 2,3 2,0 6,7 9,0 8,5 6,0 10,0
MGT-M10-BURG-17.9MS M10 17,9 11,9 13,8 2,4 2,1 8,4 9,7 10,5 6,0 12,0
* auf Anfrage / on request
Alle Angaben in mm. Weitere Ausführungen, Abmessungen und Zwischengrößen auf Anfrage.
All information stated in mm. Further designs, dimensions and special lengths on request.
22ha-co.at     info@ha-co.at     +43 7229 23844           |           ha-co.ch     info@ha-co.ch     +41 55 225 40 50           |           ha-co.eu     info@ha-co.eu     +49 6022 65 58 10

ES Material Edelstahl (1.4305)  material stainless steel (1.4305)
Bezeichnung
type
Beschreibung
describtion
Gewinde
thread
l1 / l3 b1 / l1 e d3 SW
MGT-M3-BU16903A-MS/ST/ES
6kt ohne Ansatz, offen
M3 3 1,2 5,8 3,8 5
MGT-M4-BU16903A-MS/ST/ES M4 4 1,4 6,9 5 6
MGT-M5-BU16903A-MS/ST/ES M5 5 1,8 8,1 6,4 7
MGT-M6-BU16903A-MS/ST/ES M6 6 2,4 10,4 7,4 9
MGT-M8-BU16903A-MS/ST/ES M8 8 4 12,7 10,4 11
MGT-M10-BU16903A-MS/ST/ES M10 10 4 16,2 13 14
MGT-M12-BU16903A-MS/ST/ES M12 12 5 21,9 17 19
MGT-M3-BU16903C-MS/ST/ES
6kt mit Ansatz, offen
M3 4,5 1,2 5,8 3,8 5
MGT-M4-BU16903C-MS/ST/ES M4 6,0 1,4 6,9 5,0 6

Threaded insert for moulding
Bezeichnung
type
Beschreibung
describtion
Gewinde
thread
l1 / l3 b1 / l1 e d3 SW
MGT-M3-BUG16903P-MS/ST/ES
6kt ohne Ansatz, geschlossen
M3 5,5 3 5,8 3,8 5
MGT-M4-BUG16903P-MS/ST/ES M4 7 4 6,9 5 6
MGT-M5-BUG16903P-MS/ST/ES M5 8,3 5 8,1 6,4 7
MGT-M6-BUG16903P-MS/ST/ES M6 9,8 6 10,4 7,4 9
MGT-M8-BUG16903P-MS/ST/ES M8 12,6 8 12,7 10,4 11
MGT-M10-BUG16903P-MS/ST/ES M10 15 10 16,2 13 14
MGT-M12-BUG16903P-MS/ST/ES M12 17,8 12 21,9 17 19
MGT-M3-BUG16903R-MS/ST/ES
6kt mit Ansatz, geschlossen
M3 7 1,8 5,8 3,8 5
MGT-M4-BUG16903R-MS/ST/ES M4 9 2,5 6,9 5 6